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Regionalt pilegrimssenter Avaldsnes - tildelingsbrev driftstilskudd 2024 

Tildelingsbrevet er en ettårig avtale mellom Nasjonalt Pilegrimssenter (NPS) i Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider (NDR) og RPS Avaldsnes. Tildelingsbrevet bygger på rolleavklaringen og 
oppgavefordelingen som er spesifisert i rammeavtalen mellom NPS og RPS Avaldsnes. I tillegg 
spesifiserer tildelingsbrevet eventuelle særskilte oppgaver og arbeidsområder som skal prioriteres i 
2024. Tildelingsbrevet er svar på senterets søknad om driftstilskudd, og angir størrelsen på 
tilskuddsbeløpet for gjeldende år. Rammeavtalen og tildelingsbrevet er utgangspunkt for senterets 
rapportering til NPS. Til grunn for tildelingsbrevet ligger følgende strategier og planverk for 
pilegrimssatsingen: 

• Strategi for den nasjonale pilegrimssatsingen (FAD 22.11.12) 
• Tildelingsbrev 2024 fra Kulturdepartementet til NDR 
• «Veien fram mot 2037, langtidsplan 2019 – 2037», vedtatt NDR 13.12.19 
• «Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får tildelt 
driftstilskudd fra NDR» av 20.05.19 
• Verdidokument for nettverket av Nasjonalt Pilegrimssenter og de regionale 
pilegrimssentrene av 2017 
• “Kriterier for tildeling av driftstilskudd til regionale pilegrimssenter” av 05.01.24 

Særskilte prioriteringer i 2024 
Visjonen for arbeidet vårt er En reise som berører, og vårt overordnede mål er at vi skal bidra til 
verdiskaping og positiv utvikling langs pilegrimsleden gjennom økt bruk av den. Pilegrimsarbeidet skal 
innrettes slik at det oppfyller målsettinger på samfunnsområdene miljø, næring, kirke og kultur. 
Områder som skal ha særskilt oppmerksomhet i 2024 er: 

1. Oppdatering av informasjon på felles nettside 
NPS vil i løpet av våren 2024 ha en grundig gjennomgang av nettsiden www.pilegrimsleden.no 
for å sikre relevans og kvalitet på innholdet. Vi skal sørge for at all informasjon, inkludert fakta- 
informasjon om hver enkelt POI, oversettes til engelsk. RPS Avaldsnes må derfor prioritere 
arbeidet med å gå gjennom artikler, turforslag og informasjon på alle POI’er i egen region for å 
rette opp feil og supplere med tekst og foto der dette er mangelfullt. Det er viktig at all 
informasjon er korrekt og informativ, og at rettigheter til foto som brukes er avklart. Detaljer for 
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teksting av foto og kreditering av fotograf avklares nærmere med KOM-avdelingen i NDR. Frist 
for å ferdigstille dette er fredag 22. Mars 2024. 

2. Skjøtsel, rydding og merking av pilegrimsled 
RPS Avaldsnes skal i 2024 prioritere arbeidet med skjøtsel, merking og rydding av pilegrimsleden 
i sin region. Økt bruk fordrer økt oppfølging av disse primæroppgavene, og er en kritisk 
suksessfaktor for å kunne tilby gode og trygge vandringsruter. I tillegg genererer økt bruk også 
økt slitasje og fare for forsøpling. RPS Avaldsnes skal identifisere mulige problemområder og 
spille inn forslag til forbedringstiltak overfor de respektive kommuner. Ved behov for større 
tiltak, kan NPS både være en sparringspartner og en mulig koordinator i arbeidet med å søke 
ekstern finansiering. 

3. Felles merkevarebygging 
Med flere ulike pilegrimsleder og store variasjoner i tilbudet rundt om i landet, er det 
avgjørende for utviklingen av pilegrimssatsingen at hele nettverket av regionale sentre og NPS 
bygger en felles merkevare. NPS vil gjennom etterjulsvinteren og våren revidere 
kommunikasjonsplanen for pilegrimssatsingen. Vi ber RPS Avaldsnes bidra aktivt med innspill og 
ideer i dette arbeidet. 

Pilegrimslogoen eies av NDR og er merkevarebeskyttet. NPS forvalter logoen etter eget planverk 
for dette, og skal godkjenne all bruk som ikke dreier seg om skilting og merking, profilering etter 
fastsatte maler, eller i administrativ bruk. Vi inviterer til dialog underveis i prosessen for å kunne 
veilede fram mot selve søknadsprosessen. 

Forummøtene er viktige arenaer for erfaringsutveksling, relasjonsbygging og konseptutvikling, 
og det forutsettes at samtlige regionale pilegrimssentre prioriterer å delta på disse møtene. 

Møtepunkter og rapportering 
Det er lagt en møteplan for videokonferanser og fysiske forummøter gjennom hele året. De fysiske 
forummøtene har obligatorisk oppmøte, jfr. punktet over. NPS har innkalt til dialogmøter i Trondheim, 
Bergen og Hamar i perioden mars-april 2024. RPS Avaldsnes skal være representert i dette møtet med 
senterleder og ansvarlig tilskuddsmottaker (styreleder, virksomhetsleder eller andre). Årsrapporten vil 
være utgangspunkt for dialogmøtet, og vi ber om at årsrapporten og årsregnskapet for 2023 sendes til 
NPS seinest 1 uke før berammet dialogmøte. 

Dokumentasjon av aktivitet og resultater er viktig for pilegrimssatsingen. Vi ber om at senteret 
prioriterer innrapportering av statistiske opplysninger i henhold til gjeldende statistikkplan fra NPS. Tall 
for registrerte overnattinger i hele ansvarsområdet skal sendes NPS innen 01.12.24. 

Manglende eller mangelfull rapportering for 2024 vil føre til at driftstilskudd for påfølgende år 
reduseres. 

Tildeling 
Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes tildeles kr 530 000,- i driftstilskudd for 2024. Tilskuddet på kr 
530 000,- legges til utbetaling pr. 05.01.24. 

Med vennlig hilsen 
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Hans Morten Løvrød 
avdelingsdirektør Nasjonalt pilegimssenter 

Sissel Nervik 
rådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
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Fordelingsnøkkel tildeling av driftstilskudd RPS 2024 
Kriterier for tildeling av driftstilskudd regionale pilegrimssenter 
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